
Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov 
zhotovení Záměru projektu 

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 1
ke Smlouvě O dílo uzavřené dne 13.03. 2019 

číslo smi. Objednatele: E618-S-792/2019/BRM, číslo smi. Zhotovitele: 19 062 201
(dále jen „Smlouva")

NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU 

Název zakázky: „Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 43384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

bankovní spojení: ................................ č. účtu:...................................

zastoupena: lng. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa:

SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

(dále jen „Zhotovitel")

Strana 1 (celkem 5)



Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov
zhotovení Záměru projektu

Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:

1. Změna názvu Objednatele -  v souvislosti s nabytím účinnosti zákona č. 367/2019 Sb., kterým se 
mění zákon č. 266/1994 Sb., o drahách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, 
došlo s účinnosti od 1.1. 2020 ke změně názvu organizace Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace na Správa železnic, státní organizace. Ostatní údaje sloužící k identifikaci uvedené 
organizace zůstávají i po 31.12. 2019 beze změny.

2. Změna dílčích termínů plnění Díla a s tím spojená úprava přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění.
Důvodem změny dílčích termínů plnění díla je požadavek Objednatele na obnovení prací 
na Záměru projektu, které byly dne 30. 4. 2019 Objednatelem pozastaveny.

3. Změna seznamu poddodavatelů a s tím spojená úprava přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů

V souvislosti s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 5.16 Smlouvy a 
na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění a č. 8 -  Seznam poddodavatelů.

1. Vzhledem k Výše uvedenému a s odvoláním na ustanovení čl. 5, odst. 5.3. Smlouvy se smluvní 
strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy o dílo ze dne 13.3.2019, č. Objednatele: E618-S- 
792/2019/BRM, č. Zhotovitele: 19 062 201, takto:

a) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.16. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -OP/ZP-DUR/ 12/18

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky- přípravná 
dokumentace stavby -  VTP/ZP/02/18

c) Zvláštní technické podmínky -  

ZTP/ZP/Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 9 Související dokumenty

Strana 2 (celkem 5)



Výstavba lávky vŽST Praha-Smíchov 
zhotovení Záměru projektu 

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

b) Příloha č. 5 Smlouvy -  Harmonogram plnění
Ruší se stávající znění přílohy č. 5 platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním platným kdatu podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 
(současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

c) Příloha č. 8 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů
Ruší se stávající znění přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým 
zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 
(současně příloha č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-792/2019/BRM, číslo Zhotovitele: 
19 062 201, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění 
Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů

Za Objednatele:2  6 - 03 -  2020
V Praze d n e....................

Za Zhotovitele: 

V Praze dne....
2 3  - 83 -  2028

lg\Pí *tr Hofjíanzl
ředitel 

Stavební spnava západ

Inf /mg. Tomáš Slavíček
předseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s.

< /Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda předsta/enstva

SUDOP PRAHA a.s.

Strana 3 (celkem 5)



Výstavba lávky v ŽST Praha-Smíchov
zhotovení Záměru projektu

Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo

Příloha č. 1 

(Příloha č. 5 Smlouvy) 

Harmonogram plnění

Část Termín plnění Popis činností prováděných 
v dílčí etapě

Podmínky dokončení dílčí etapy

Zahájení prací ihned po účinnosti 
SOD

- -

1. dílčí etapa do 15. 04. 2020 Předložení variantního modelu 
toků pěší dopravy k 

připomínkám

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

2. dílčí etapa do 29. 04. 2020 Předložení variantního modelu 
toků pěší dopravy po 

připomínkách

Předložení Záměru projektu k 
připomínkám

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

3. dílčí etapa do 29.06. 2020 Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 

připomínkami ke schválení v CK 
MD včetně povinných příloh a 

podrobné kalkulace CIN

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

Ukončení díla do 1 měsíce od 
schválení ZP v CK MD

Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 

připomínkami z CK MD včetně 
povinných příloh a podrobné 

kalkulace CIN

Předávací protokol podepsaný 
zadavatelem

Strana 4 (celkem 5)



Výstavba lávky vŽST Praha-Smíchov
zhotovení Záměru projektu

Dodatek č .l ke Smlouvě o dílo

Příloha č. 2 

(Příloha č. 8 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH PODDODÁVKY

HODNOTA 
PODDODÁVKY V %

Z CENY za zpracování 
Záměru projektu

AFRY CZ s.r.o. se sídlem Magistrů 
1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ: 45306605

Zpracování dynamické simulace 
pěších proudů

.........

NDCON s.r.o. se sídlem Zlatnická 
10/1582,110 00 Praha 1 

IČ: 64939511

Posouzení ekonomické efektivity 
+ část ŽP

.........

CELKEM % .........

Strana 5 (celkem 5)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 691175

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 334c48c7-e8b5-42ff-bad8-625c2e972998

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.04.2020 08:28:01


		2020-04-02T06:28:04+0000




